
2019年商務優惠住宿合約書 
感謝 貴公司對薆悅酒店的支持與愛護，我們將秉持最誠摯的心為您服務 

薆悅五權經典館：台中市北區五權路 228號 (一中商圈)   

房型 坪數 定價 週日~週五 週六 備註 

精品客房(一大床/兩小床) 12坪 8,000+10% 2,600 3,300 贈 2客早餐 

特選客房(一大床) 17坪 12,800+10% 3,200 3,900 贈 2客早餐 

家庭四人房(兩大床) 15坪 12,000+10% 4,000 4,700 贈 4客早餐 

尊爵套房(一大床) 20坪 14,000+10% 3,600 4,300 贈 2客早餐 

薆悅台中館：台中市東區台中路 203號 (忠孝夜市)   

房型 坪數 定價 週日~週五 週六 備註 

精品客房(一大床/兩小床) 8坪 6,400+10% 1,800 2,500 贈 2客早餐 

豪華客房(一大床+一小床) 11坪 7,800+10% 3,000 3,700 贈 3客早餐 

特選客房(一大床) 12坪 12,800+10% 4,000 4,700 贈 2客早餐 

薆悅成都會館(特約長租)：台北市萬華區西寧南路 107 號 (西門町) 

住宿天數：1~6天 

房型 坪數 定價 週日~週四 週五~週六 備註 

精緻客房(一大床) 7坪 7,000+10% 2,800 3,000 贈 2客早餐/每日清潔 

豪華客房(一大床/兩小床) 10坪 8,000+10% 3,200 3,400 贈 2客早餐/每日清潔 

特選客房(一大床) 11坪 9,000+10% 3,600 3,800 贈 2客早餐/每日清潔 

VIP 房(一大床) 15坪 12,000+10% 4,000 4,200 贈 2客早餐/每日清潔 

住宿天數：7~10天 

房型 坪數 定價 不分平假日 備註 

精緻客房(一大床) 7坪 7,000+10% 2,600 贈2客早餐/3天清潔乙次 

豪華客房(一大床/兩小床) 10坪 8,000+10% 2,800 贈2客早餐/3天清潔乙次 

特選客房(一大床) 11坪 9,000+10% 3,000 贈2客早餐/3天清潔乙次 

VIP 房(一大床) 15坪 12,000+10% 3,500 贈2客早餐/3天清潔乙次 

住宿天數：11-30天 

房型 坪數 定價 不分平假日 備註 

精緻客房(一大床) 7坪 7,000+10% 2,400 贈2客早餐/7天清潔乙次 

豪華客房(一大床/兩小床) 10坪 8,000+10% 2,600 贈2客早餐/7天清潔乙次 

特選客房(一大床) 11坪 9,000+10% 2,800 贈2客早餐/7天清潔乙次 

VIP 房(一大床) 15坪 12,000+10% 3,300 贈2客早餐/7天清潔乙次 



訂房注意事項 
※ 以上之優惠房價已含 5%營業稅和 10%服務費。 

※ 以上之優惠房價不適用於特殊日期、連續假期、國定假日以及農曆春節，平假日及特殊日期、連

續假期定義依飯店現場公告為主，預訂前敬請來電各館洽詢。 

※ 以上優惠內容之有效期限於即日起至 2019 年 12 月 30 日止。 

※ 訂房時敬請提供商務機構公司名稱或統編，並於辦理住房登記時出示名片或識別證，以確保貴公司

員工優惠權益。 

※ 西門成都會館、台北大安會館、西門西寧館入住時間為下午16:00後，退房時間於中午12:00前；

台中館、五權經典館、野柳度假館入住時間為下午15:00點後，退房時間於中午11:00點前，房客

入住後，如費用為貴公司支付， 請先回傳訂房確認書乙份，並須於客退房前或退房時結清，否則

所有費用將於退房時直接向房客收取。 

※ 加人費用以現場報價為準，敬請來電各館洽詢。 

※ 全館不可加床、分床。 

※ 以上優惠內容僅提供商務出差性質使用，團體不適用，請另洽各館團體業務部。 

※ 本飯店保有專案更改權。 

※ 本優惠合約一式二份，雙方各執乙份為憑。 

 訂金 

訂房後需依本飯店之指定日期內繳交訂房保證金(總房費之 30%)，若未依規定之日期繳交訂金或屢

催無效，本飯店有權取消留房。 

 取消規定 

若欲取消、修改訂房請依各館取消規則為準。 

敬祝 商祺 

 

公司名稱： 

統一編號： 

地址： 

聯絡窗口/職稱： 

聯絡手機： 

公司電話： 

公司傳真/Email： 

公司簽章： 

公司名稱：薆悅集團 INHOUSE GROUP 

地址：台中市北區五權路228號 

聯絡人：吳鴻根 0912-008-193 

公司電話：04-22016111 ext.206 

公司傳真：04-22082111 

Email：jameswu19860202@gmail.com 

台北訂房專線：02-2375-9933 

台中訂房專線：04-2201-1222#201~203 

野柳訂房專線：02-7703-5777 

公司簽章： 

 




